[Text eingeben]  [Text eingeben]  [Text eingeben]
          Erfolg durch Kundenzufriedenheit
     Mit EMZ haben Sie einen Partner, der Ihre Erwartungen in
     Bezug auf Beratung, Preisgefüge, Verfügbarkeit und Service
     erfüllt. Die Umsatzverdopplung der EMZ auf 15 Mio. €
     innerhalb der letzten 5 Jahre konnte nur durch zufriedene
     Kunden erreicht werden.
     Immer mehr Firmen entscheiden sich für EMZ als Haupt-

rotor
torque
Locked
rotor
Current
Maximum
torque
weight
Typ Puissance Haut d'axe Vitesse In
Rende‐
ment
Facteur de
puissance
C n Cd / Cn Id / In C max / Cn Poids
kW U/min A % cos φ Nm Ma / Mn Ia / In Mmax / Mn kg
DKWA355XA‐2 185 355 2975 21,2 94,2 0,89 594 1,8 7,0 2,9 1800
DKWA355XB‐2 200 355 2975 25,0 95,0 0,83 642 1,0 6,9 3,0 1950
DKHI312‐2 210 315 2980 23,0 95,1 0,91 673 0,7 6,4 2,4 1650
DKWA355XC‐2 220 355 2975 25,4 94,8 0,88 706 1,7 6,8 2,8 2000
DKHI313‐2 235 315 2981 27,0 95,2 0,91 769 0,8 6,5 2,5 1850
DKWA355XD‐2 250 355 2976 31,0 94,1 0,83 802 0,8 6,6 2,5 2100
DKHI314‐2 270 315 2981 30,0 95,3 0,91 865 0,8 6,4 2,5 1900
DKWA355XE‐2 280 355 2977 33,0 95,3 0,85 898 0,9 6,8 2,9 2150
DKHI316‐2 295 315 2982 33,0 95,6 0,91 961 0,9 6,5 2,5 2150
DKWA355XF‐2 315 355 2985 37,2 94,8 0,86 1.008 0,7 7,0 2,0 2300
DKWA400XA‐2 315 400 2980 37,2 94,8 0,86 1.010 1,4 6,9 3,4 2800
DKHI318‐2 350 315 2969 38,7 94,5 0,92 1.126 0,6 7,0 2,2 2320
DKWA400XB‐2 355 400 2980 40,8 95,2 0,88 1.138 1,5 7,0 3,6 2900
DKWA400XC‐2 400 400 2980 47,0 95,3 0,86 1.282 1,2 6,6 2,6 3000
6 kV, 50 Hz, IP55, IC411
Drehstrom-Kurzschlussläufer-Motor
squirrel-cage-motor / moteurs triphasés à cage
Technische Daten / Technical Datas  / Données techniques
2-polig, 3000 U/min  / 2 Pole, 3000 rpm  /  2 Pôles, 3000 tr/min
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Technical amendments reserved, errors expected.
Sous réserve de modifications techniques ou erreurs.
Seite 11
DKHI352‐2 440 355 2983 48,0 96,9 0,91 1.409 0,9 6,5 2,4 2800
DKWA400XD‐2 450 400 2980 52,0 95,4 0,87 1.442 1,1 6,5 2,4 3150
DKHI353‐2 500 355 2979 55,7 96,0 0,9 1.603 0,9 6,5 2,2 3010
DKWA400XE‐2 500 400 2980 58,0 95,3 0,87 1.602 0,7 7,0 2,0 3400
DKWA450XA‐2 500 450 2980 58,0 95,3 0,87 1.602 1,2 6,9 2,9 3400
DKWA450XB‐2 560 450 2980 65,0 95,5 0,87 1.795 1,1 6,7 2,8 3900
DKHI402‐2 570 400 2984 62,0 96,1 0,92 1.824 0,8 6,4 2,4 3600
DKHI404‐2 620 400 2985 68,0 96,6 0,92 2.016 0,8 6,3 2,5 3900
DKWA450XC‐2 630 450 2980 73,0 95,6 0,87 2.019 1,1 6,6 2,7 4100
DKWA450XD‐2 710 450 2985 82,1 95,7 0,87 2.272 1,0 7,0 2,0 4350
DKWA450XE‐2 800 450 2980 90,0 96,0 0,89 2.564 0,9 6,1 2,3 4700
Andere Spannungen, Bauformen und Kühlarten auf Anfrage möglich.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Technical amendments reserved, errors expected.
Sous réserve de modifications techniques ou erreurs.

Technische Daten / Technical Datas  / Données techniques
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Technical amendments reserved, errors expected.
Sous réserve de modifications techniques ou erreurs.
Seite 12
DKWA400XD‐4 450 400 1485 52,0 95,3 0,87 2894 1,0 6,0 2,4 3250
DKWA400XE‐4 500 400 1485 59,4 95,3 0,85 3215 0,8 6,5 2,0 3400
DKWA450XA‐4 500 450 1485 58,7 95,3 0,86 3215 1,4 5,3 3,2 3500
DKHI354‐4 550 355 1488 64,4 95,5 0,86 3530 0,9 6,5 2,0 3120
DKWA450XB‐4 560 450 1485 66,0 95,6 0,86 3601 1,2 6,1 2,6 4000
DKWA450XC‐4 630 450 1485 73,0 96,0 0,86 4052 1,2 5,9 2,8 4200
DKHI402‐04 635 400 1488 72,0 96,4 0,87 4043 1,0 6,2 2,5 3800
DKHI404‐4 685 400 1491 80,3 95,5 0,86 4387 0,9 6,5 2,2 4010
DKWA450XD‐4 710 450 1485 82,0 96,1 0,87 4566 1,3 6,4 2,5 4500
DKWA450XE‐4 800 450 1485 93,5 95,7 0,86 5145 0,8 6,5 2,0 4800
DKWA500XB‐4 900 500 1485 105,0 95,8 0,86 5788 1,1 6,2 2,5 5300
DKWA500XC‐4 1000 500 1485 117,0 95,9 0,86 6431 1,1 6,1 2,4 5500
DKWA500XD‐4 1100 500 1485 128,0 95,9 0,86 7074 0,8 6,5 2,0 5700
DKWA500XE‐4 1250 500 1485 146,0 96,0 0,86 8039 1,0 6,2 2,5 5900
DKWA560XA‐4 1250 560 1490 143,9 96,1 0,87 8018 0,9 6,3 2,1 5600
DKWA560XB‐4 1400 560 1490 161,0 96,2 0,87 8973 1,0 6,4 2,3 7000
DKWA560XC‐4 1600 560 1490 184,0 96,4 0,87 10255 1,0 6,1 2,3 7300
DKWA560XD‐4 1800 560 1490 206,0 96,6 0,87 11537 1,0 6,1 2,3 7600
Andere Spannungen, Bauformen und Kühlarten auf Anfrage möglich.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Technical amendments reserved, errors expected.
Sous réserve de modifications techniques ou erreurs.

squirrel-cage-motor / moteurs triphasés à cage
Technische Daten / Technical Datas  / Données techniques
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Technical amendments reserved, errors expected.
Sous réserve de modifications techniques ou erreurs.
Seite 13
DKHI352‐6 350 355 991 42,0 95,3 0,84 3373 1,0 5,7 2,4 2900
DKWA400XE‐6 355 400 990 43,0 94,6 0,84 3424 1,2 5,9 2,6 3450
DKWA450XA‐6 355 450 985 42,8 95,0 0,84 3442 0,9 5,7 2,4 3400
DKWA450XB‐6 400 450 985 47,5 95,3 0,85 3878 0,8 5,6 2,3 3500
DKHI354‐6 400 355 991 50,9 94,5 0,80 3855 0,9 6,0 2,2 3120
DKWA450XC‐6 450 450 985 52,4 96,0 0,86 4363 0,8 5,4 2,5 3600
DKWA450XD‐6 500 450 985 59,0 95,9 0,85 4848 0,9 6,0 2,1 3700
DKHI402‐6 500 400 992 60,0 95,7 0,84 4814 0,9 5,6 2,2 3800
DKWA450XE‐6 560 450 985 66,0 96,0 0,85 5429 0,9 6,0 2,1 3900
DKWA500XA‐6 560 500 990 66,7 95,1 0,85 5402 1,4 5,9 2,7 4300
DKHI404‐6 560 400 992 67,0 95,8 0,84 5391 0,9 5,5 2,2 4000
DKWA500XB‐6 630 500 990 74,9 95,2 0,85 6077 1,3 5,7 2,5 4500
DKWA500XC‐6 710 500 990 84,3 95,3 0,85 6849 1,2 5,5 2,3 4700
DKWA500XD‐6 800 500 990 94,9 95,4 0,85 7717 1,1 5,4 2,1 4900
DKWA500XE‐6 900 500 990 107,0 95,4 0,85 8682 1,1 5,6 2,2 5200
DKWA560XA‐6 900 560 990 107,8 95,6 0,84 8682 1,0 5,4 2,2 5200
DKWA560XB‐6 1000 560 990 119,7 95,7 0,84 9646 1,1 5,8 2,3 5500
DKWA560XC‐6 1120 560 990 121,8 95,8 0,84 10804 1,1 5,7 2,4 6000
DKWA560XD‐6 1250 560 990 149,3 95,9 0,84 12058 1,2 5,9 2,6 6300
DKWA560XE‐6 1400 560 990 166,9 96,1 0,84 13505 1,2 5,9 2,6 6600
Andere Spannungen, Bauformen und Kühlarten auf Anfrage möglich.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Technical amendments reserved, errors expected.
Sous réserve de modifications techniques ou erreurs.